Montag, 10. Januar

01:00

01:45

02:30

03:00

04:00

05:00

06:00

06:35

06:50

07:00

07:30

07:45

08:00

Nachtprogramm Quellgrund, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Freitag, 31.12.2021

Nachtprogramm Weltkirche aktuell, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Erzahlung, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Nachtprogramm Zeit der Stille
Gebet und Betrachtungen

Nachtprogramm Grundkurs des Glaubens, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Freitag

Nachtprogramm Spiritualitat, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag

Angelus - Rosenkranz
Susanne Wundrack

Mit Gott fang an - Morgengebete

Tagesevangelium

Laudes - Morgenlob d. Kirche
Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster Bethlehem Koblenz-
Pfaffendorf (Bistum Trier)

Impuls
Gedanken fur den Tag: Geduld - Sprache der Liebe.
Ref.: P. Martin Baranowski, zustandig fur Kinder- und Jugendarbeit

Liturgische Texte zum Tag
Lesungen der Lesehore.

Kalenderblatt
Hl. Leonie Aviat, Ordensgrunderin.
Ref.: Nicole Daiber



08:15

08:30

08:40

09:00

10:00

10:00

11:00

11:45

12:00

12:15

13:00

13:55

Interview des Tages

Deutschland betet Rosenkranz

Ref.: Manfred Benkert, Grinder der Initiative Deutschland betet Rosenkranz
Deutschland betet - Rosenkranz fiir Deutschland (deutschland-betet-rosenkranz.de)

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Pfr. Kocher im Gesprach

Radioexerzitien - "In IHM leben wir, in IHM bewegen wir uns und sind wir"
(Apg. 17,28)

HI. Messe.

Bergkloster, Bestwig (bei Meschede) (Bistum Paderborn)

Zelebrant: Pfr. Winfried Abel i.R.

Adventsandacht
Test

Lebenshilfe

Jesus lebt! Wie aus einem missbrauchten Madchen eine Evangelistin wurde.
Ref.: Monika Winter, Initiative "Evangelisation: HEUTE!"

Internetseite der Familie Winter: www.evangelisation-heute.de

Radioexerzitien - "In THM leben wir, in IHM bewegen wir uns und sind wir"
(Apg. 17,28)

1. Vortrag.

Bergkloster, Bestwig (bei Meschede) (Bistum Paderborn)

Ref.: Pfr. Winfried Abel i.R.

Sext - Mittagslob d. Kirche
Ref.: Astrid Wolf

Angelus mit Mittagsansprache u. Segen
Ref.: Weihbischof Herwig Gossl

Streiflicht Nachrichtenmagazin

Talk und Musiksendung
Netzwerk Weltfamilie - mit Radio Maria zu allen Menschen.
http://www.radiomaria.org/de/

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.


https://www.deutschland-betet-rosenkranz.de/
https://www.evangelisation-heute.de/surface/view/Startseite.html
http://www.radiomaria.org/de/

14:00

14:15

15:00

16:00

16:30

17:15

17:25

17:30

18:00

18:30

19:10

Barmherzigkeitsrosenkranz

Horergrusse

Radioexerzitien - "In ITHM leben wir, in IHM bewegen wir uns und sind wir"
(Apg. 17,28)

2. Vortrag.

Bergkloster, Bestwig (bei Meschede) (Bistum Paderborn)

Ref.: Pfr. Winfried Abel i.R.

Radio Vatikan
Nachrichten.

Katechismus

Der Stellenwert des Gehorsams in der Kirche.

Ref.: Domherr Andreas Fuchs

Wenn Sie sich fur die Gemeinschaft "Servi della Sofferenza", die dem Vorbild und
der Inspiration des Hl. Padre Pio folgen mochte, interessieren, dann schauen Sie
doch auf deren Website:

www.servidellasofferenza.ch

Zum Nachdenken
Benedikt XVI. - "Jesus von Nazareth" - Band 3 Teil 25
Ref.: Pfr. Dr. Richard Kocher

Nachrichten
Nachrichten aus Kirche und Welt.

Vesper mit Angelus - Abendlob d. Kirche
Geistliche Familie "Das Werk", Kloster Thalbach Bregenz

Talita Kum Magazin fiir Teens
Music Monday

Hl. Messe
St. Hubertus, Selfkant (Bistum Aachen)
Zelebrant: Pfr. Roland Bohnen

Rosenkranz
Jugendrosenkranz
Nightfever-Augsburg-Team Timo Blansche


http://www.servidellasofferenza.ch

19:45

21:00

21:20

21:40

22:00

22:50

23:00

00:15

Abend der Jugend

Gebet

Du willst auch bei gemeinsam Beten dabei sein, melde dich unter folgenden
Nummern: Jugendliche: +49 176 - 87202838 Erwachsene: +49 152 - 21031561
einfachgemeinsambeten@web.de WWW.einfach-gemeinsam-beten.de

Abgemischt
Vorstellung der neuen CD "Horizonterweiterung" von Christian Loer. Teil 1
www.judybailey.com

Draht nach oben
Gebetsimpuls und Gebet am Abend der Jugend.

Komplet Nachtgebet d. Kirche
Ref.: Prof. Dr. Thomas Mollenbeck

Nachtprogramm Treffpunkt, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Sonntag

Nachtprogramm Mittagsansprache, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Tag

Nachtprogramm Lebenshilfe, Wdh.
eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Tag

Nachtprogramm Rosenkranz
Rosenkranz, Aufzeichnung


mailto:einfachgemeinsambeten@web.de
http://www.einfach-gemeinsam-beten.de/
http://www.judybailey.com

