Montag, 10. Januar

01:00	Nachtprogramm Quellgrund, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Freitag, 31.12.2021
01:45	Nachtprogramm Weltkirche aktuell, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
02:30	Nachtprogramm Erzählung, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
03:00	Nachtprogramm Zeit der Stille Gebet und Betrachtungen
04:00	Nachtprogramm Grundkurs des Glaubens, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Freitag
05:00	Nachtprogramm Spiritualität, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Vortag
06:00	Angelus - Rosenkranz Susanne Wundrack
06:35	Mit Gott fang an - Morgengebete
06:50	Tagesevangelium
07:00	Laudes - Morgenlob d. Kirche Klarissen-Kapuzinerinnen von der Ewigen Anbetung Kloster Bethlehem Koblenz- Pfaffendorf (Bistum Trier)
07:30	Impuls Gedanken für den Tag: Geduld - Sprache der Liebe. Ref.: P. Martin Baranowski, zuständig für Kinder- und Jugendarbeit
07:45	Liturgische Texte zum Tag Lesungen der Lesehore.
08:00	Kalenderblatt Hl. Leonie Aviat, Ordensgründerin. Ref.: Nicole Daiber

08:15	Interview des Tages Deutschland betet Rosenkranz Ref.: Manfred Benkert, Gründer der Initiative Deutschland betet Rosenkranz Deutschland betet – Rosenkranz für Deutschland (deutschland-betet-rosenkranz.de)
08:30	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
08:40	Pfr. Kocher im Gespräch
09:00	Radioexerzitien - "In IHM leben wir, in IHM bewegen wir uns und sind wir" (Apg. 17,28) Hl. Messe. Bergkloster, Bestwig (bei Meschede) (Bistum Paderborn) Zelebrant: Pfr. Winfried Abel i.R.
10:00	Adventsandacht Test
10:00	Lebenshilfe Jesus lebt! Wie aus einem missbrauchten Mädchen eine Evangelistin wurde. Ref.: Monika Winter, Initiative "Evangelisation: HEUTE!" Internetseite der Familie Winter: www.evangelisation-heute.de
11:00	Radioexerzitien - "In IHM leben wir, in IHM bewegen wir uns und sind wir" (Apg. 17,28) 1. Vortrag. Bergkloster, Bestwig (bei Meschede) (Bistum Paderborn) Ref.: Pfr. Winfried Abel i.R.
11:45	Sext - Mittagslob d. Kirche Ref.: Astrid Wolf
12:00	Angelus mit Mittagsansprache u. Segen Ref.: Weihbischof Herwig Gössl
12:15	Streiflicht Nachrichtenmagazin
13:00	Talk und Musiksendung Netzwerk Weltfamilie - mit Radio Maria zu allen Menschen. http://www.radiomaria.org/de/
13:55	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.

14:00	Barmherzigkeitsrosenkranz
14:15	Hörergrüsse
15:00	Radioexerzitien - "In IHM leben wir, in IHM bewegen wir uns und sind wir" (Apg. 17,28) 2. Vortrag. Bergkloster, Bestwig (bei Meschede) (Bistum Paderborn) Ref.: Pfr. Winfried Abel i.R.
16:00	Radio Vatikan Nachrichten.
16:30	Katechismus Der Stellenwert des Gehorsams in der Kirche. Ref.: Domherr Andreas Fuchs Wenn Sie sich für die Gemeinschaft "Servi della Sofferenza", die dem Vorbild und der Inspiration des Hl. Padre Pio folgen möchte, interessieren, dann schauen Sie doch auf deren Website: www.servidellasofferenza.ch
17:15	Zum Nachdenken Benedikt XVI "Jesus von Nazareth" - Band 3 Teil 25 Ref.: Pfr. Dr. Richard Kocher
17:25	Nachrichten Nachrichten aus Kirche und Welt.
17:30	Vesper mit Angelus - Abendlob d. Kirche Geistliche Familie "Das Werk", Kloster Thalbach Bregenz
18:00	Talita Kum Magazin für Teens Music Monday
18:30	Hl. Messe St. Hubertus, Selfkant (Bistum Aachen) Zelebrant: Pfr. Roland Bohnen
19:10	Rosenkranz Jugendrosenkranz Nightfever-Augsburg-Team Timo Blansche

19:45	Abend der Jugend Gebet Du willst auch bei gemeinsam Beten dabei sein, melde dich unter folgenden Nummern: Jugendliche: +49 176 - 87202838 Erwachsene: +49 152 - 21031561 einfachgemeinsambeten@web.de WWW.einfach-gemeinsam-beten.de
21:00	Abgemischt Vorstellung der neuen CD "Horizonterweiterung" von Christian Löer. Teil 1 www.judybailey.com
21:20	Draht nach oben Gebetsimpuls und Gebet am Abend der Jugend.
21:40	Komplet Nachtgebet d. Kirche Ref.: Prof. Dr. Thomas Möllenbeck
22:00	Nachtprogramm Treffpunkt, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Sonntag
22:50	Nachtprogramm Mittagsansprache, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Tag
23:00	Nachtprogramm Lebenshilfe, Wdh. eine Wiederholung der gleichnamigen Sendung vom Tag
00:15	Nachtprogramm Rosenkranz Rosenkranz, Aufzeichnung